
  

Warszawa, 5 października 2017 r.   

 

WYKONAWCY 

 
biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup materiałów 

eksploatacyjnych do urządzeń drukująco - kopiujących na potrzeby Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie”, oznaczonym numerem BA-V.272.17.2017, jako Zamawiający w 

ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na pytania 

Wykonawców, którzy zwrócili się o wyjaśnienie treści SIWZ: 

 

Pytanie nr 1: 
Zamawiający w kalkulacji cenowej oferty wymaga materiałów z bieżącej produkcji w pozycjach: 

- Nr 41- Q2670A do drukarki HP Cololr LaserJet 3700 

- Nr 42- Q2681A do drukarki HP Cololr LaserJet 3700 

- Nr 43- Q2683A do drukarki HP Cololr LaserJet 3700 

- Nr 44- Q2682A do drukarki HP Cololr LaserJet 3700 

Jako certyfikowany partner Hewlett-Packard z zakresu materiałów eksploatacyjnych do urządzeń 

drukujących informujemy, że wskazane urządzenia drukujące jak i materiały eksploatacyjne do nich w 

wersji oryginalnej od dłuższego czasu nie są już dostępne, ponieważ zostały wycofane z produkcji. 

W przypadku produktów równoważnych nie będzie możliwy do spełnienia warunek zawarty przez 

Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia, opisujący produkty jako 100% nowe. Na rynku nie 

istnieją produkty równoważne dla wskazanych pozycji w wersji 100%  nowej. 

Mając na uwadze powyższe wnosimy o dopuszczenie materiałów oryginalnych wyprodukowanych 

wcześniej niż z bieżącej produkcji lub w przypadku żądania wyceny w powyższych pozycjach 

materiałów w wersji równoważnej nie ocenianie w kryterium „Oryginalny produkt” tych produktów. 

Ponadto prosimy o doprecyzowanie pozycji 24 kalkulacji cenowej oferty, ponieważ Zamawiający 

wymaga tonera Q2612X o wydajności 3 000 stron A4, natomiast oryginalny toner o symbolu Q2612A 

posiada wydajność 2 000 stron A4.”     

 

ODPOWIEDŹ nr 1:    
Zamawiający dopuszcza oryginalne materiały eksploatacyjne niepochodzące z bieżącej produkcji, a tym 

samym dokonuje zmian w § 1 ust. 6 wzoru umowy stanowiącego Załącznik Nr 1 do SIWZ, tj.: 

Zamawiający wymaga, aby oferowane materiały eksploatacyjne (oraz wszystkie elementy składowe 

użyte do ich produkcji) były fabrycznie nowe (do ich produkcji nie zostały użyte materiały i podzespoły 

pochodzące ze skupu lub zbiórki zużytych materiałów), nieregenerowane i nieprefabrykowane. 

Zamawiający zmienia zapis SIWZ część III ust. 7 pkt 3 lit. a, na tj.: „fabrycznie nowy, wytworzony 

seryjnie w cyklu produkcyjnym zgodnym z normą ISO 9001 oraz ISO 14001”. 

Zamawiający zmienia zapis w poz. 24 Załącznika nr 2 do SIWZ - Szczegółowa Specyfikacja techniczno 

– cenowa, na TONER HP LJ 1010 /1022 (12A) Q2612A o wydajności 2 000 stron. 

 

 Pytanie nr 2: 
„Prosimy o doprecyzowanie pozycji 6, 7, 8. oraz 9 kalkulacji cenowej oferty 

w w/w pozycjach Zamawiający wymaga zaoferowania taśm termotransferowych do drukarki Zebra 

GK420T, jednajże brak jest informacji  o tym jakie taśmy należy zaoferować, czy mają to być taśmy 

woskowe, woskowo-żywiczne czy żywiczne? 

 

ODPOWIEDŹ nr 2:   
Zamawiający w pozycjach 6, 7, 8 i 9 Załącznika nr 2 do SIWZ - Szczegółowa Specyfikacja techniczno 

– cenowa, dopuszcza taśmy woskowo – żywiczne. 

 

 



  

Pytanie nr 3: 
„Zamawiający w Zestawieniu asortymentowym i ilościowym przedmiotu umowy (Załącznik nr 1 do 

oferty/umowy) w pozycjach 80, 81, 82 83 i w pozycjach 90, 91, 92 dopuścił stosowanie produktu 

kompatybilnego, natomiast w związku wymaganiami zawartymi w SIWZ (część III pkt. 7 ppkt 3 - 

produkt równoważny nie może być produktem regenerowanym) oraz w związku z obowiązującym 

patentem (PL 195547) zakazującym  sprzedaży i używania fabrycznie nowych zamienników kartridży, 

wnoszę o zmianę typu asortymentu na wyłącznie oryginalny, oraz o włącznie tych pozycji do punktacji w 

kryterium „Oryginalne materiały eksploatacyjne” (część XIV. SIWZ)”. 

 

ODPOWIEDŹ nr 3:   
Zamawiający dokonał aktualizacji Załącznika nr 2 do SIWZ - Szczegółowa Specyfikacja techniczno – 

cenowa  w zakresie tuszy do urządzeń firmy HP, a tym samym dokonuje zmiany kryteriów oceny ofert.  

W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia treść 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 
 
w Rozdziale XIV - który otrzymuje następujące brzmienie: 

Zamawiający uzna ofertą która przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów 

oceny ofert. Zamawiający dokona oceny ofert zamówienia według następujących kryteriów i ich 

wag: 

L.p. Kryterium Waga  

kryterium 

Maksymalna ilość punktów jakie może 

otrzymać oferta za dane kryterium 

1. Cena (C) 49 % 49 

2. 
Oryginalne materiały 

eksploatacyjne (O) 
51 % 51 

W trakcie oceny ofert - kolejno ocenianym ofertom - zostaną przyznane punkty:  

a) w kryterium „cena” (C) wg poniższego wzoru: 

 

                               najniższa oferowana cena 

         C =    ------------------------------------------------   x  49 

                         cena badanej oferty  

 
b) w kryterium „Oryginalne materiały eksploatacyjne” (O) punkty zostaną przyznane za 

zaoferowanie dostawy oryginalnych materiałów eksploatacyjnych do następujących urządzeń 

Zamawiającego: 

 

1) SAMSUNG SL-M2875 (poz. 12) 

2) SAMSUNG ML-2850D (poz. 13) 

3) SAMSUNG ML5010 (poz. 19) 

4) BROTHER HL-3040/3070 (poz. 20-23) 

5) HP LJ 1010 /1022 (poz. 24) 

6) HP LaserJet Pro 400 (poz. 47) 

7) HP LJ PRO M 277 (poz. 49-52) 

8) HP LJ PRO M425 (poz. 53) 

9) HP LJ PRO M477 (poz. 54-57) 

10) HP LJ PRO M570 (poz. 58-61) 

11) HP Color LJ M750 (poz. 62-65)  

12) HP Color LaserJet CP2025 (poz. 66-69) 

13) HP LJ PRO 12M (poz. 70) 

14) HP Office Jet 100 (poz. 71-72) 

15) HP DesignJet 500 (poz. 73-76) 



  

16) HP Officejet Pro 8000 (poz. 77-80) 

17) HP Deskjet 1125 (poz. 81) 

18) HP DJ 5550 (poz. 82-83) 

19) HP DJ BUSSINES 1000 (poz. 84-86) 

20) HP Deskjet D4360 (poz. 87-88) 

21) HP DJ OFICE JET 5610 (poz. 89) 

22) KONICA MINOLTA BIZHUB C224e (poz. 90-93) 

23) MINOLTA BIZHUB 223/283 (poz. 94) 

24) MINOLTA BIZHUB C35p (poz. 95-98) 

25) KONICA MINOLTA BIZHUB C258 (poz. 99-102) 

26) KONICA MINOLTA BIZHUB 224e (poz. 103) 

27) LEXMARK MX 710 (poz. 105)  

28) LEXMARK MS 811 (poz. 106) 

29) LEXMARK E260 (poz. 107) 

30) LEXMARK MS310/410 (poz. 108) 

31) LEXMARK MX410 (poz. 109) 

32) LEXMARK C748 (poz. 110-113) 

33) KYOCERA FS3820 (poz. 114) 

34) KYOCERA FS-1135 (poz. 115) 

35) KYOCERA C5350 (poz. 116-119) 

36) KYOCERA FS1020 (poz. 120) 

37) KYOCERA Ecosys P6021 (poz. 121-124) 

38) KYOCERA Ecosys P6026 (poz. 125-128) 

39) KYOCERA FS3920 (poz. 129) 

40) KYOCERA FS2000 (poz. 130) 

41) KYOCERA KM2560 (poz. 132) 

42) KYOCERA Ecosys P2135 (poz. 133) 

43) KYOCERA KM1620/2020 (poz. 134) 

44) KYOCERA TASKalfa 3500i (poz. 135) 

45) KYOCERA TASKalfa 3051ci (poz. 136-139) 

46) KYOCERA Ecosys P6130 (poz. 140-143) 

47) KYOCERA FS4200 (poz. 144) 

48) KYOCERA FS2100 (poz. 145) 

49) KYOCERA FS9530 (poz. 146) 

50) UTAX CD1445 (poz. 171) 

51) RICOH AFICIO MP 9000 (poz. 178) 

 

Za produkt (materiał) oryginalny Zamawiający uważa materiał eksploatacyjny wyprodukowany przez 

producenta urządzenia do którego będzie instalowany i wymienionego w formularzu asortymentowo -

cenowym. 

Za każdy zaoferowany oryginalny produkt (materiał) oferta Wykonawcy otrzyma 1 pkt wg następującej 

zasady: 

 

1) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia SAMSUNG SL-M2875 (poz. 12) – 1 pkt 

2) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia SAMSUNG ML-2850D (poz. 13) – 1 pkt 

3) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia SAMSUNG ML5010 (poz. 19) – 1 pkt 

4) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia BROTHER HL-3040/3070 (poz. 20-23) 

– 1 pkt za wszystkie wymienione w poz. od 20 do 23. 

Uwaga! W przypadku braku zaoferowania produktu oryginalnego w którejkolwiek z pozycji 20 

– 23 oferta wykonawcy uzyska 0 pkt 

5) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia HP LJ 1010 /1022 (poz. 24) – 1 pkt 

6) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia HP LaserJet Pro 400 (poz. 47) – 1 pkt 



  

7) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia HP LJ PRO M 277 (poz. 49-52) – 1 pkt 

za wszystkie wymienione w poz. od 49 do 52. 

Uwaga! W przypadku braku zaoferowania produktu oryginalnego w którejkolwiek z pozycji 49 

– 52 oferta wykonawcy uzyska 0 pkt 

8) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia HP LJ PRO M425 (poz. 53) – 1 pkt 

9) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia HP LJ PRO M 477 (poz. 54-57) – 1 pkt 

za wszystkie wymienione w poz. od 54 do 57. 

Uwaga! W przypadku braku zaoferowania produktu oryginalnego w którejkolwiek z pozycji 54 

– 57 oferta wykonawcy uzyska 0 pkt 

10) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia HP LJ PRO M570 (poz. 58-61) – 1 pkt 

za wszystkie wymienione w poz. od 58 do 61. 

Uwaga! W przypadku braku zaoferowania produktu oryginalnego w którejkolwiek z pozycji 58 

– 61 oferta wykonawcy uzyska 0 pkt 

11) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia HP Color LJ M750 (poz. 62-65) – 1 pkt 

za wszystkie wymienione w poz. od 62 do 65. 

Uwaga! W przypadku braku zaoferowania produktu oryginalnego w którejkolwiek z pozycji 62 

– 65 oferta wykonawcy uzyska 0 pkt 

12) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia HP Color LaserJet CP2025 (poz. 66-69) 

– 1 pkt za wszystkie wymienione w pozycji poz. od 66 do 69. 

Uwaga! W przypadku braku zaoferowania produktu oryginalnego w którejkolwiek z pozycji 66 

– 69 oferta wykonawcy uzyska 0 pkt 

13) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia HP LJ PRO 12M (poz. 70) – 1 pkt 

14) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia HP Office Jet 100 (poz. 71-72) – 1 pkt 

za wszystkie wymienione w poz. od 71 do 72. 

Uwaga! W przypadku braku zaoferowania produktu oryginalnego w którejkolwiek z pozycji 71 

– 72 oferta wykonawcy uzyska 0 pkt 

15) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia HP DesignJet 500 (poz. 73-76) – 1 pkt 

za wszystkie wymienione w poz. od 73 do 76. 

Uwaga! W przypadku braku zaoferowania produktu oryginalnego w którejkolwiek z pozycji 73 

– 76 oferta wykonawcy uzyska 0 pkt 

16) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia HP Officejet Pro 8000 (poz. 77-80) 

– 1 pkt za wszystkie wymienione w poz. od 77 do 80. 

Uwaga! W przypadku braku zaoferowania produktu oryginalnego w którejkolwiek z pozycji 77 

– 80 oferta wykonawcy uzyska 0 pkt 

17) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia HP Deskjet 1125 (poz. 81) – 1 pkt 

18) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia HP DJ 5550 (poz. 82-83) – 1 pkt za 

wszystkie wymienione w poz. od 82 do 83. 

Uwaga! W przypadku braku zaoferowania produktu oryginalnego w którejkolwiek z pozycji 82 

– 83 oferta wykonawcy uzyska 0 pkt 

19) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia HP DJ BUSSINES 1000 (poz. 84-86) – 

1 pkt za wszystkie wymienione w poz. od 84 do 86. 

Uwaga! W przypadku braku zaoferowania produktu oryginalnego w którejkolwiek z pozycji 84 

– 86 oferta wykonawcy uzyska 0 pkt 

20) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia HP Deskjet D4360 (poz. 87-88) – 1 pkt 

za wszystkie wymienione w poz. od 87 do 88. 

Uwaga! W przypadku braku zaoferowania produktu oryginalnego w którejkolwiek z pozycji 87 

– 88 oferta wykonawcy uzyska 0 pkt 



  

21) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia HP DJ OFICE JET 5610 (poz. 89) – 1 

pkt 

22) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia KONICA MINOLTA BIZHUB C224e 

(poz. 90-93) – 1 pkt za wszystkie wymienione w poz. od 90 do 93. 

Uwaga! W przypadku braku zaoferowania produktu oryginalnego w którejkolwiek z pozycji 90 

– 93 oferta wykonawcy uzyska 0 pkt 

23) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia MINOLTA BIZHUB 223/283 (poz. 94) 

– 1 pkt 

24) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia MINOLTA BIZHUB C35p (poz. 95-98) 

– 1 pkt za wszystkie wymienione w poz. od 95 do 98. 

Uwaga! W przypadku braku zaoferowania produktu oryginalnego w którejkolwiek z pozycji 95 

– 98 oferta wykonawcy uzyska 0 pkt 

25) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia KONICA MINOLTA BIZHUB C258 

(poz. 99-102) – 1 pkt za wszystkie wymienione w poz. od 99 do 102. 

Uwaga! W przypadku braku zaoferowania produktu oryginalnego w którejkolwiek z pozycji 99 

– 102 oferta wykonawcy uzyska 0 pkt 

26) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia KONICA MINOLTA BIZHUB  224e 

(poz. 103) – 1 pkt 

27) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia LEXMARK MX 710 (poz. 105) – 1 pkt 

28) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia LEXMARK MS 811 (poz. 106) – 1 pkt 

29) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia LEXMARK E260 (poz. 107) – 1 pkt 

30) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia LEXMARK MS310/410 (poz. 108) – 1 

pkt 

31) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia LEXMARK MX410 (poz. 109) – 1 pkt 

32) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia LEXMARK C748 (poz. 110-113) – 1 

pkt za wszystkie wymienione w pozycji poz. od 110 do 113. 

Uwaga! W przypadku braku zaoferowania produktu oryginalnego w którejkolwiek z pozycji 110 

– 113 oferta wykonawcy uzyska 0 pkt 

33) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia KYOCERA FS3820 (poz. 114) – 1 pkt 

34) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia KYOCERA FS-1135 (poz. 115) – 1 pkt 

35) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia KYOCERA C5350 (poz. 116-119) – 1 

pkt za wszystkie wymienione w poz. od 116 do 119. 

Uwaga! W przypadku braku zaoferowania produktu oryginalnego w którejkolwiek z pozycji 116 

– 119 oferta wykonawcy uzyska 0 pkt 

36) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia KYOCERA FS1020 (poz. 120) – 1 pkt 

37) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia KYOCERA Ecosys P6021 (poz. 121-

124) – 1 pkt za wszystkie wymienione w poz. od 121 do 124. 

Uwaga! W przypadku braku zaoferowania produktu oryginalnego w którejkolwiek z pozycji 121 

– 124 oferta wykonawcy uzyska 0 pkt 

38) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia KYOCERA Ecosys P6026 (poz. 125-

128) – 1 pkt za wszystkie wymienione w pozycji poz. od 125 do 128. 

Uwaga! W przypadku braku zaoferowania produktu oryginalnego w którejkolwiek z pozycji 125 

– 128 oferta wykonawcy uzyska 0 pkt 

39) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia KYOCERA FS3920 (poz. 129) – 1 pkt 

40) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia KYOCERA FS2000 (poz. 130) – 1 pkt 

41) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia KYOCERA KM2560 (poz. 132) – 1 pkt 

42) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia KYOCERA Ecosys P2135 (poz. 133) – 

1 pkt 



  

43) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia KYOCERA KM1620/2020 (poz. 134) – 

1 pkt 

44) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia KYOCERA TASKalfa 3500i (poz. 135) 

– 1 pkt 

45) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia KYOCERA TASKalfa 3051ci (poz. 

136-139) – 1 pkt za wszystkie wymienione w poz. od 136 do 139. 

Uwaga! W przypadku braku zaoferowania produktu oryginalnego w którejkolwiek z pozycji 136 

– 139 oferta wykonawcy uzyska 0 pkt 

46) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia KYOCERA Ecosys P6130 (poz. 140-

143) – 1 pkt za wszystkie wymienione w pozycji poz. od 140 do 143. 

Uwaga! W przypadku braku zaoferowania produktu oryginalnego w którejkolwiek z pozycji 140 

– 143 oferta wykonawcy uzyska 0 pkt 

47) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia KYOCERA FS4200 (poz. 144)– 1 pkt 

48) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia KYOCERA FS2100 (poz. 145) – 1 pkt 

49) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia KYOCERA FS9530 (poz. 146) – 1 pkt 

50) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia UTAX CD1445 (poz. 171) – 1 pkt 

51) zaoferowanie materiałów oryginalnych do urządzenia RICOH AFICIO MP 9000 (poz. 178) – 

1 pkt 

Oferta Wykonawcy w kryterium „oryginalne materiały eksploatacyjne” (O) może otrzymać 

maksymalnie 46 pkt. Ocena w kryterium „oryginalne materiały eksploatacyjne” (O) zostanie 

przeprowadzona na podstawie wypełnionego przez Wykonawcę „formularza asortymentowo-

cenowego” w kolumnie E, tj.: poz. 12-13, 19-24, 47, 49-103, 105-130, 132-146, 171 i 178. 

Ostateczna ocena punktowa (K) wyliczana będzie wg wzoru: K = C + O. 

Wszystkie oceny członków komisji zostaną podsumowane w ,,Streszczeniu oceny i porównania 

złożonych ofert”. 

Pytanie nr 4: 
Poz 24. TONER HP LJ 1010 /1022 (12A) Q2612X brak tonera o oznaczeniu X występuję A. Natomiast 

toner zamienny nie spełnia wymagań Zamawiającego . Proszę o weryfikacje lub wykreślenie. 

Poz 31. TONER HP LJ 2550 czarny (122A) HP Q3960A brak takiej wydajności (12000). Proszę o 

weryfikacje lub wykreślenie. 

Poz 32 i 36 Te pozycje się powtarzają. Proszę o weryfikacje lub wykreślenie. 

Poz 41 TONER HP LJ 3700 czarny (308A) Q2670A Toner wycofany. Natomiast toner zamienny nie 

spełnia wymagań Zamawiającego . Proszę o weryfikacje lub wykreślenie. 

Poz 42 TONER HP LJ 3700 niebieski (311 A) Q2681A Toner wycofany . Natomiast toner zamienny nie 

spełnia wymagań Zamawiającego . Proszę o weryfikacje lub wykreślenie. 

Poz 43 TONER HP LJ 3700 czerwony (311 A) Q2683A Toner wycofany. Natomiast toner zamienny nie 

spełnia wymagań Zamawiającego . Proszę o weryfikacje lub wykreślenie. 

Poz 44 TONER HP LJ 3700 żółty (311 A) Q2682A Toner wycofany. Natomiast toner zamienny nie 

spełnia wymagań Zamawiającego . Proszę o weryfikacje lub wykreślenie. 

Poz 49 TONER HP LJ 4050 (27X) C4127X Toner wycofany . Natomiast toner zamienny nie spełnia 

wymagań Zamawiającego . Proszę o weryfikacje lub wykreślenie. 

 

ODPOWIEDŹ nr 4:   
Pozycja 24 - Zamawiający zmienia zapis w poz. 24 Załącznika nr 2 do SIWZ - Szczegółowa 

Specyfikacja techniczno – cenowa, na TONER HP LJ 1010 /1022 (12A) Q2612A o wydajności 2 000 

stron 

 



  

Pozycja 31 i 32 - Zamawiający wykreśla pozycję 31 i 32 z Załącznika nr 2 do SIWZ - Szczegółowa 

Specyfikacja techniczno – cenowa.  

Pozycja nr 36 - Załącznika nr 2 do SIWZ - Szczegółowa Specyfikacja techniczno – cenowa,  w 

kolumnie „C” (liczba stron) Zamawiający zmienia z 5 000 na 4 000. 

Pozycja 41,42,43 i 44 - Załącznika nr 2 do SIWZ - Szczegółowa Specyfikacja techniczno – cenowa – 

Odpowiedź nr 1. 

Pozycja 49 - Zamawiający wykreśla pozycję 49 z Załącznika nr 2 do SIWZ - Szczegółowa Specyfikacja 

techniczno – cenowa.  

 

Pytanie nr 5: 
Jakiego typu maja to być taśmy: woskowe / woskowo-żywiczne/ żywiczne ? 

Liczby po prawej stronie zestawienia to ilość rolek? 

Taśmy termotransferowe Zebra GK420T 33 x 74 kompatybilny 160 

Taśmy termotransferowe Zebra GK420T 64 x 74 kompatybilny 200 

Taśmy termotransferowe Zebra GK420T 110 x 74 kompatybilny 200 

Taśmy termotransferowe Toshiba B-EV4T 110 x 300 kompatybilny 200 

 

Odpowiedź nr 5:  
Zamawiający w pozycjach 6, 7, 8 i 9 Załącznika nr 2 do SIWZ - Szczegółowa Specyfikacja techniczno 

– cenowa, dopuszcza taśmy woskowo – żywiczne, a podane wartości odnoszą się do liczby rolek. 

 

Pytanie nr 6: 
„Czy tusze do hp objęte prawami patentowymi można zaoferować jako refabrykowane czy jedenie 

oryginały w kilkunastu pozycjach wchodzą w grę.” 

 

Odpowiedź nr 6:  
Zamawiający dokonał aktualizacji Załącznika nr 2 do SIWZ - Szczegółowa Specyfikacja techniczno – 

cenowa  w zakresie tuszy do urządzeń firmy HP, a tym samym dokonuje zmiany kryteriów oceny ofert.  

 

Pytanie nr 7: 
„Zamawiający w pozycjach 6-9 formularza kalkulacyjnego nie określił rodzaju taśm transferowych 

jakie ma wycenić wykonawca czy mają to być taśmy woskowe, woskowo-żywiczne lub żywiczne co ma 

duże znaczenie podczas użytkowania a co za tym idzie różnice cenową odnośnie co do rodzaju taśmy.” 

 

Odpowiedź nr 7: 
Zamawiający w pozycjach 6, 7, 8 i 9 Załącznika nr 2 do SIWZ – Szczegółówa Specyfikacja techniczno 

– cenowa dopuszcza taśmy woskowo – żywiczne. 

 

Pytanie nr 8 
„W SIWZ piszecie Państwo, że „W przypadku wątpliwości dotyczących spełniania przez oferowany 

produkt wymagań określonych w SIWZ (np. w przypadku oferowania produktu równoważnego), 

Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania, na etapie badania i oceny ofert, każdego z 

Wykonawców do dostarczenia produktu będącego przedmiotem Zamówienia (…)” 

Czy próbki zaoferowanych produktów będziecie Państwo żądać w przypadku produktów z dokumentu 

Zestawienie asortymentu stanowiącym Załącznik nr 1 i wskazanych w kolumnie E Typ asortymentu, dla 

których wpisaliście Państwo w tej kolumnie słowo „kompatybilny”, czy dla produktów z tej kolumny 

„TAK/NIE”? 

 

Odpowiedź nr 8:  
Zamawiający będzie żądał próbki materiałów eksploatacyjnych kompatybilnych i produktów z 

wyborem: „NIE”. 

 



  

Pytanie nr 9 
„Prosimy o doprecyzowanie, czy w przypadku wskazanych przez Państwa w kolumnie E Typ 

asortymentu „kompatybilny” dopuszczacie Państwo produkty oryginalne? i co wówczas należy 

wpisać/bądź zmienić aby poinformować Państwa o tym fakcie.” 

 

Odpowiedź nr 9:  
Zamawiający dopuszcza oryginalne materiały eksploatacyjne. Należy dopisać w kolumnie F informację 

o oryginalnym produkcie. 

 

Pytanie nr 10 
„W opisie przedmiotu Zamówienia piszecie Państwo, że wymagacie produktów fabrycznie nowych, a co 

w sytuacji w której dopuszczacie produkty „kompatybilne” (tabela kolumna E Typ asortymentu) a na 

rynku nie występują takie produkty?. Dotyczy to przede wszystkim tuszy HP, które są objęte patentem 

HP i nie ma możliwości w obecnej chwili zakupu produktów fabrycznie nowych. Dotyczy to pozycji: 80, 

81, 82, 83, 90, 91, 22. Czy w tych pozycjach dopuścicie Państwo produkty regenerowane? 

Prosimy o wyjaśnienie powyższych wątpliwości.” 

 

Odpowiedź nr 10:  
W pozycjach 80, 81, 82, 83, 90, 91, 22, Zamawiający dopuszcza produkty kompatybilne, 

nieregenerowane oraz oryginalne. 
 

Jednocześnie informuję, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 10.10.1017 r. do 

godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia, tj. 10.10.2017 r. o godz. 10:30 

 

W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia treść 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

a) w Rozdziale XI ust. 10 - który otrzymuje następujące brzmienie: 

 

Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie 

Biuro Administracyjne 

oferta na 

„Zakup materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukująco - kopiujących na potrzeby 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie” 

 

Nie otwierać przed dniem 10.10.2017 r. godz. 10:30 

 

b) w Rozdziale XII ust. 1 - który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi dokumentami należy złożyć w terminie do 10.10.2017 r. do 

godziny 10:00 w siedzibie Zamawiającego – Biuro Administracyjne w pokoju nr 52”. 

c) w Rozdziale XII ust. 2 - który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia, tj. 10.10.2017 r., o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego 

w pokoju nr 183”. 

 

 

 
DYREKTOR GENERALNY 

MAZOWIECKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

 w Warszawie    
/-/  

                        Jarosław Szajner 

 


